
(一社)熊本県放射線技師会 

菊池地区理事 坂口 英明 

 

令和６年度 熊本県放射線技師会 菊池地区研修会のご案内 

 

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
令和 6年度の菊池地区研修会を下記の要領で開催することになりましたのでご案内いたします。 
御多忙中とは存じますが、ぜひ多数のご参加よろしくお願い申し上げます。 
 

記 

 
日  時：2025年 1月 30日（木） 18：30～ 

開催場所：菊池郡市医師会立病院 2F 会議室 

≪演 題≫ 

 
1. 情報提供 「X 線動態撮影技術と臨床活用事例の紹介」 

       
  コニカミノルタジャパン株式会社 九州支社 柴田 敏宏 様 

 
 
 

2. 会員発表 「医療被ばく低減施設認定更新を終えて」 
 

医療法人信岡会 菊池中央病院 和田 誠次 様 
 
 
 

3. 技師会からのお知らせ              一般社団法人 熊本県放射線技師会会長 西小野 昭人 
 

 

 

お問い合わせがあれば下記に電話またはメールにてお知らせください。 

 

連絡先 菊陽台病院 放射線科 坂口 英明 

TEL:096-232-1191 

mail: kikuyd.xrsk アットマーク gmail.com（アットマークは@に変えてください。） 

 

 

また、研修会終了後に懇親会を予定しています。出欠の連絡を 1 月 23 日（木）までに下記連絡先に電話、ま

たはメールでお知らせください。 

連絡先 菊池郡市医師会立病院 放射線科 0968-25-2191（内線 7400）  

Mail: ff401-xrt アットマーク yahoo.co.jp （アットマークは@に変えてください。）  田中 里志   まで 

tel:096-232-1191

